
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
/ і - С З 20 / К . 20 / >р. м. Київ № 

Про результати 
акредитації та атестації 

На підставі Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. 
№ 978, Положення про атестацію професійно-технічних навчальних закладів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 лютого 1996 р. 
№ 200, відповідно до рішення Акредитаційної комісії від 02 березня 2017 р. 
(протокол № 124) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення, що викладено в протоколі засідання 
Акредитаційної комісії від 02 березня 2017 року № 124. 

2. Видати за результатами проведення акредитації та атестації 
сертифікати про акредитацію та свідоцтва про атестацію згідно із рішенням 
Акредитаційної комісії, що додається. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Першого заступника 
Міністра Ковтунця В. В. 

і 

Міністр Л. М. Гриневич 


